1

会 議 録

会 議 の 名 称 令和４年度 第２回行田市地域包括支援センター運営協議会

開 催 日 時 令和３年３月 20日（月）に予定していた会議について、欠席の委員が過

半数以上となり、会議の成立が見込めなくなったため、書面会議に変更

し承認の可否の回答を得た。

出席者（委員）

氏 名

青木 正、山﨑 孝子、河本 英敏、松井 毅、新井 孝幸、

小暮 福三、髙野 和夫、金子 真貴子、岡田 安弘

（敬称略）

会 議 内 容

①会長・副会長の互選

②議題

⑴ 各和４年度地域包括支援センター中間事業報告

⑵ 令和５年度地域包括支援センター運営方針（案）

⑶ 介護予防支援事業等の委託先事業所の承認について

 ⑷ 認知症初期集中支援チームの活動報告

会 議 資 料

資料１

資料２

資料２－２

資料３

資料４

会 議 録

の 確 定

確 定 年 月 日 主 宰 者 記 名

令和５年３月２０日

健康福祉部高齢者福祉課

会議の経過（議題・発言内容・結論等）

書面にて、委員全員から回答書及び承認書にて以下のとおりとなった。

①会長・副会長の互選

会長：青木 正 氏

副会長：山﨑 孝子 氏

②議題

（１）～（４）の議題について、すべて承認